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Gara
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E DI SOCIETA' INDOOR MASTER
CAMPIONATI ITALIANI DI LANCI LUNGHI MASTER - Ancona, 26-27-28 Febbraio 2016
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE - Ancona

Nuovi Record

28 Febbraio 2016 - 20:18

Prestazione Tipo Record Precedente

27/02/2016

27/02/2016

27/02/2016

28/02/2016

27/02/2016

27/02/2016

27/02/2016

27/02/2016

26/02/2016

27/02/2016

27/02/2016

27/02/2016

27/02/2016

26/02/2016

28/02/2016

28/02/2016

27/02/2016

28/02/2016

27/02/2016

27/02/2016

27/02/2016

27/02/2016

28/02/2016

27/02/2016

26/02/2016

28/02/2016

27/02/2016

400 metri SM50

Peso/SP Kg 6.000 SM55

Salto in alto/HJ SM60

200 metri SM70

400 metri SM70

Marcia 3000m SM80

60 Hs H 84-8.50 SF35

1500 metri SF45

3000 metri SF45

60 Hs H 76-8.00 SF45

60 piani SF50

Salto in lungo/LJ SF50

Salto triplo/TJ SF50

Martello/HT Kg 3.000 SF50

M.Maniglia C Kg 7.26 SF50

Staffetta 4x200 SF50

60 piani SF55

200 metri SF55

400 metri SF55

Salto in lungo/LJ SF55

Salto triplo/TJ SF55

Marcia 3000m SF55

800 metri SF65

Salto triplo/TJ SF65

Martello/HT Kg 2.000 SF75

M.Maniglia C Kg 4.00 SF75

PENTATHLON SM75

DE FEO Alfonso

GIACOMINI Marco

GALLANA Claudio

PAESANI Roberto

PAESANI Roberto

PELLICCIA Romolo

GIOIA Maria Helena

MARCONI Gloria

MARCONI Gloria

MORONI Maria Costanza

DI IORIO Miriam

TELLINI Susanna

TELLINI Susanna

ROSATI Paola

GRANDINETTI Maria

PRENZ Betina - SANT Antonella -

CAPITANIO Paola - GRASSO

Alessandra

GIANNONI Susanna

LANZINI Gianna

LANZINI Gianna

DE SANTI Paola

JURI Francesca

DEMARTIS Peppina

EGGER Waltraud

RAFTI Maria Grazia

LATEGANA Maria

PERONA Nilver

BRUNI Francesco

1964

1960

1956

1946

1946

1936

1981

1968

1968

1969

1966

1966

1966

1964

1963

1959

1960

1960

1961

1961

1960

1950

1951

1941

1940

1941

RM232 ROMATLETICA FOOTWORKS

S§S021 ASC ATL SAN GIOVANNI

PD153 VIRTUS ESTE VALBONA

RM183 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.

RM183 LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.

TR0O24 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO

BS181 ATL. BRESCIA 1950

P1144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

P1144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL.

VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

PEOO1 ASD U.S. ATERNO PESCARA

MI1189 ATL. AMBROSIANA

MI189 ATL. AMBROSIANA

BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

CS004 ATLETICA COSENZA

TS044 TRIESTE ATLETICA

F1001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE

FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE

FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE

TV352 ATLETICA SAN BIAGIO

ATOO1 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

§S228 SHARDANA ASD

BZ019 SPORTCLUB MERANO

RMO014 A.S.D. LIBERATLETICA

LE326 C.U.S. LECCE

TOO015 ATLETICA CANAVESANA

53.20
53.20 MP Alfonso DE FEO
08/03/2014 ANCONA
13.69
13.93 MP Antonio MAINO
18/02/2007 GENOVA
1.56
1.57 MP Claudio GALLANA
13/02/2016 PADOVA
29.04
28.48 MP Filippo TORRE
27/03/2009 ANCONA
1:06.16
1:05.03 MP Filippo TORRE
26/03/2009 ANCONA
19:55.78
18:25.57 MP  Vincenzo MENAFRO
28/02/2015 ANCONA
8.58
8.56 MP Maria Helena GIOIA
24/01/2016 ROMA
4:50.35
4:44.94 MP Alessandra LENA
07/02/2015 PADOVA
10:09.19
9:57.78 MP Souma SPIRIDOYLA
19/02/2010 ANCONA
9.51
9.48 MP Carla FORCELLINI
07/02/2004 GENOVA
8.39
8.31 MP Miriam DI I0RIO
26/08/1966 ANCONA
4.80
4.81 MP Carla FORCELLINI
20/02/2010 ANCONA
10.10
10.10 MP Francesca JURI
17/03/2011 GENT
41.15
43.08 MP Paola ROSATI
06/08/2015 Lyon
13.57
13.90 MP Paola MELOTTI
25/03/2009 Ancona
2:02.47
2:00.75 MP ASSI GIGLIO ROSSO FI
11/03/2012 ANCONA
9.06
8.92 MP Daniela FASSI
28/02/2015 ANCONA
29.29
29.22 MP Gianna LANZINI
16/02/2015 FIRENZE
1:08.24
1:08.15 MP Angela PACHIOLI
09/03/2013 SAN SEBASTIAN
4.49
4.52 MP Paola PASINI
13/02/2016 PADOVA
8.76
9.45 MP Maria Grazia RAFTI
04/03/2007 ANCONA
16:21.98
15:47.13 MP Natalia MARCENCO
26/03/2009 ANCONA
3:08.51
3:06.18 MP Waltraud EGGER
01/03/2015 ANCONA
7.16
8.35 MP Elvia DI GIULIO
10/03/2012 ANCONA
19.81
21.82 MP G.POGGIOLINI/ML MAZZOTTA
30/04/2011 Pistoia-Lecce
7.79
7.96 MP Maria Luisa MAZZOTTA
09/03/2014 Ancona

AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 3344 MP
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